consegna dei bollini, per il nord Italia, era quella di Milano. Ma comunque, tra 
più sedi competenti, un musicista potrà ritenersi libero di richiedere i bollini a 
chi gli pare? O hanno forse paura di lavorare troppo, a Milano?); il direttore 
continua contestando il  mancato versamento della  somma di  Lire 1.300.-, 
diconsi milletrecento, senza peraltro precisare a quale titolo tale somma era 
richiesta  (anche  questa  ci  giunge nuova:  per  quanto  ci  risultava,  la 
vidimazione era “obbligatoria e gratuita”) e la mancata indicazione del codice 
fiscale nei moduli da noi spediti (infatti!